
LISTA DE HOMOLOGAÇÃO

Código do PTA: 
Nome do Curso: Ensinando e Aprendendo com as TIC – 60 h
Período previsto do Curso (inicio e fim): 22/04/2014 a 06/06/2014
Local do curso: Colégio Estadual Reis Magalhães
Município de realização: Glória
Data do início das aulas: 22/04/2014

Nº da Lista:  

Nº de Cadastro Nome
114496735 ANDREA ROSEANNE DA SILVA NEVES
112399547 CELIA CRISTINA CORREIA SANTOS
114524740 CELITO LIMA GOMES
112574529 CICERA ROSINEIDE DE FREITAS ALCANTARA
112574391 CILEIDE MARIA SILVA
112527899 ELIOMAR SA DA SILVA CASTOR
114570563 IVANILDO VILAR PEREIRA
111972334 MARIA DA SAUDE BRAZ ALCANTARA
113448234 MARIA DO AMPARO SOUZA VIEIRA
112574595 MARIA IONER GOMES MELO
114496337 TACIELLA VIEIRA SANTOS DE CARVALHO

     PROFESSORES CONTRATADOS (PST)
MARCELO PEREIRA DA SILVA
IVANEIDE MARIA MELO SÁ
ARIANA SOUZA MESSIAS
DILMA ALVES DOS SANTOS
DÉBORA CARLA SILVA DE SOUZA
ALDIANE FREIRE DE SENA
FABIANA PEREIRA FERNANDES

 

Impresso em 15/04/2014 às 10:18:23


	LISTA DE HOMOLOGAÇÃO

